
 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

05.11.2021           № 383 

 

Про планування роботи 

Управління освіти Ізюмської 

міської ради на 2022 рік та 

звітування про підсумки роботи 

у 2021 році 

 

З метою формування Плану роботи Управління освіти Ізюмської 

міської ради на 2022 рік та звіту про підсумки роботи Управління освіти 

Ізюмської міської ради у 2021 році, керуючись пп. 6.3.9 та пп. 6.3.12 

«Положення про Управління освіти Ізюмської міської ради», затвердженого 

рішенням 11 сесії 8 скликання Ізюмської міської ради Харківської області від 

25.05.2021 року  № 0312, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Керівникам структурних підрозділів Управління освіти надати заступнику 

начальника Управління освіти Мартинову В.О.: 

1.1. Пропозиції до плану роботи Управління освіти Ізюмської міської ради 

на 2022 рік за напрямами роботи структурних підрозділів Управління освіти 

за встановленими формами на паперовому та електронному носіях (додаток 

1). 

до 10.12.2021  

1.2. Звіт про підсумки роботи структурних підрозділів Управління освіти 

Ізюмської міської ради за напрямами роботи у 2021 році на паперовому та 

електронному носіях.  

до 17.12.2021  

                                                        

 

2. Заступнику начальника Управління освіти Мартинову В.О. забезпечити 

підготовку та подання проекту плану роботи управління освіти Ізюмської 

міської ради на 2022 рік та звіту про роботу Управління освіти Ізюмської 

міської ради у 2021 році на затвердження. 



До 22.12.2021 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник Управління освіти               О.БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

 

Візи: 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти     Леонід НАУМЕНКО 
 

«_____»______________________________  

 

 
 

З наказом ознайомлені: ____________ Наталія  ВАСЬКО  

                                         ____________ Наталія ЗОЛОТАРЬОВА  

        ____________ Віктор МАРТИНОВ 

        ____________ Віктор НЕСТЕРОВ 

        ____________ Вікторія ЧУРКІНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Віктор Мартинов 0574322377 
 

 



Додаток 1 

до наказу Управління освіти  

від 05.11.2021 №383 

 

ПЛАН-ГРАФІК 

ЗАСІДАНЬ КОЛЕГІЇ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

НА 2022 РІК 

 

№ 

з/п 

Питання, що пропонуються до розгляду Відповідальна 

особа 

 Березень 2022 року  

1.   

2.   

 Червень 2022 року  

1.   

2.   

 Вересень  2022 року  

1.   

2.   

 Грудень 2022 року  

1.   

2.   

 

 

 

ПЛАН - ГРАФІК  

НАРАД ДИРЕКТОРІВ  

ЗАКЛАДІВ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ, ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ  

ТА ІРЦ НА 2022 РІК (помісячно) 

 

№ з/п Питання, що пропонуються до 

розгляду 

Місяць  Відповідальна 

особа 

Відмітка про 

виконання 

     

 

 



Продовження додатка 1 

ПЛАН - ГРАФІК  

НАРАД ДИРЕКТОРІВ 

ЗАКЛАДІВ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ НА 2022 РІК 

 

 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ (ЗА НАПРЯМАМИ РОБОТИ) НА 2021 РІК 

 

№ Зміст роботи 

Термін 

виконан

ня 

Відповідальний 

Відмітка 

про 

виконання 

1.     

 

 

 

МОНІТОРИНГОВА, АНАЛІТИЧНА Й КОНТРОЛЬНО-

РЕГУЛЮЮЧА ДІЯЛЬНІСТЬ НА 2022 РІК 
 

№ 

п/п 

Зміст 

питання, що 

вивчається 

Заклад Форма 

вивчення й 

контролю 

Термін 

виконання 

Форма 

узагальнення 

Відповіда

льний 

Відмітка 

про 

виконання 

1.         

 

 

Начальник Управління освіти               О. БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 

Візи: 

Заступник начальника управління освіти              Віктор МАРТИНОВ 

«______»____________________________  

 

№ 

з/п 

Питання, що пропонуються 

до розгляду 

Термін 

проведення 

Місце 

проведення, 

учасники 

Відповіда

льний 

Відмітка 

про 

виконання 

      


